ПОРЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2022 года			                                 				   № 22/1 - V

[bookmark: _Hlk103330220]                     В соответствии с пунктом 1 статьи 38 Закона Чувашской Республики
 «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республике»
 и пунктом 2.1 «Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от «09» июня  2022 года №13/103-7 на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики первого созыва Седойкиным Владимиром Павловичем, ИНН 211300182436, Порецкая территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk103330641][bookmark: _Hlk103330324]              1 .Разрешить  Седойкину Владимиру Павловичу кандидату в депутаты Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики первого созыва выдвинутому по Рындинскому одномандатному избирательному округу №11 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе №8613/0212 Чувашского отделения №8613 ПАО Сбербанк

       2.Выдать Седойкину Владимиру Павловичу заверенную копию настоящего решения.

Председатель Порецкой ТИК	     			  	         И.А.Никоноров

Секретарь  Порецкой ТИК					         	             Е.А.Метина

 (
Приложение 1
Утверждено
решением
Порецкой
 территориальной избирательной комиссии
Чувашской Республики
№ 18/2 – III от 15.02.2012 г.
)